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ПРИЈАВА

	Податоци за возач      


Податоци за возило
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Име


	Марка

	Презиме


	Тип

	Име на клуб


	ссм

	Адреса


	Стартен број

	Тел. за контакт


	Класа

	Број на лиценца


	Група

	Број на полиса


	Бр. на шасија

	Крвна група


	Бр. на мотор


Јас долу потпишаниот изјавувам дека сум запознат со сите одредби на меѓународниот правилник на ФИА, правилникот за авто спорт на АФМ, правилникот за авто натпреварот на кружни патеки Кичево 2019 година, Изјавувам дека возам на своја одговорност и на сопствен ризик, спрема организаторот и АФМ немам никакви побарувања за настанати штети од моја страна за време на тренингот и натпреварот

   __________________

               М.П.

      

      ____________________  Заверува  АК и АКК





                    Натпреварувач
